
 

LISTADO DE ASISTENCIA 

Código: GC-Fr-014 

Versión: 008 

Implementación: 
15/01/2021  

 

Fecha Inicial 28-05-2021 Hora Inicial 14:00 HORAS 

Fecha Final 28-05-2021 Hora Final 16:00 HORAS 

Sede: A NIVEL NACIONAL 

Actividad: Socialización POLITICA PARTICIPACION SOCIAL  

Temática: Taller de sensibilización y auto evaluación PAMEC 

Objetivo: Conocer e implementar la política de participación social en la FUNDACION SIAM.  

Registro de Asistentes 

Sede Nombre Documento Correo Firma 

NACIONAL 
Karen Liceth 

Tapias Rubiano 
52429327 direccion.cientifica@fundacionsiam.org 

 

PEREIRA 
Soraya Villegas 

Rojas 
42057131 soraya.villegas@fundacionsiam.org 

 

PASTO 
Daniela Alexandra 

Diaz Acosta 
1085282179 daniela.diaz@fundacionsiam.org 

 

PASTO 
José Luis Estrada 

Oliva 
98382626 jose.estrada@fundacionsiam.org 

 

NACIONAL 
Adriana Herminda 

Ochoa Borrero 
63486238 calidad@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Oscar Alonso 
Leal Álvarez 

70109306 oscar.leal@fundacionsiam.org 
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MEDELLÍN 
Juan Rodrigo 

López Saldarriaga 
71631301 juan.lopez@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Juliana Maria 
Yepes Villegas 

1036603168 coordinacionadmitiva@uhaart.com 

 

PASTO 
Paola Rubiela 

Escobar Caicedo 
27094382 paola.escobar@fundacionsiam.org 

 

CALI 
Karime Andrea 

Pineda Gonzalez 
1006155259 auxiliar4.cali@uhaart.com 

 

CÚCUTA 
Samuel Ricardo 
Gómez Pinzón 

13444530 samuel.gomez@fundacionsiam.org 

 

CÚCUTA 
Helaine Yizzel 
Navarro Chaya 

1090431052 helaine.navarro@fundacionsiam.org 

 

CALI 
Luis Manuel 
Terán Chávez 

94491818 luis.teran@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Luz Marina 

Peláez Vanegas 
42872555 luz.pelaez@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Sergio Ángel 

Galvis Manzano 
88269156 sergio.galvis@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Gloria Patricia 

Peláez Betancurt 
43001052 gloria.pelaez@fundacionsiam.org 
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MEDELLÍN 
Catalina Zapata 

Betancurt 
43875448 catalina.zapata@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Shirley Robledo 

Cuesta 
43147451 shirley.robledo@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Doris Stella Rojas 

Rodríguez 
43094992 doris.rojas@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Sandra Milena 
Suarez Bedoya 

43260657 tecnico.gesis@uhaart.com 
 

MEDELLÍN 
Yenifer Eliana 
Gallego Yepes 

1128390989 asistente1.medellin@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Narlys Edith 
Reyes Arroyo 

1003358524 auxiliar5.medellin@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Maribel Sosa 

Jiménez 
43584352 auxiliar1.medellin@uhaart.com 

 

ARMENIA 
Erika Alejandra 

Velosa 
1097395549 auditorias.hcjmd@fundacionsiam.org 

 

BOGOTÁ 
Ana Rosalba 

Gamboa Romero 
103055168

2 
soportetecnicodc@fundacionsiam.org 

 

MEDELLÍN 
Daniela Moncada 

Corrales 
102615167

1 
dmoncadac@uhaart.com 
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MEDELLÍN 
Dallana Isabel 
Santos Torres 

108291383
1 

enfermera.2@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Luz Eugenia Villa 

Cañas 
32562640 lvillac@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Leidy Yohanna 
Cardenas Ossa 

101718938
8 

dir.administrativa@uhaart.com 
 

MEDELLÍN 
Edwar Alexis 

Correa Grisales 
71785419 sisinformacion.2@uhaart.com  

MEDELLÍN 
Ana María 

Cárdenas Ossa 
121671918

7 
participacionsocial@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Erika Alejandra 
Ríos Valencia 

1035872663 sisinformacion.1@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Paula Andrea 
Orrego Díaz 

112828217
6 

auxiliar4.medellin@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Camila Estrella 
Manco Talaigua 

1000405784 auxiliar3.medellin@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Emily Polania 

Zapata 
1038361506 auxcontabilidad@uhaart.com 

 

MEDELLÍN 
Lina María Mayo 

Lopera 
43159273 linaml@dempos.com.co 
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MEDELLÍN 
Liseth Lopera 

Tobón 
1035859344 coord.factura@uhaart.com 

 

MEDELLÍN Cristina Ocampo 
112843984

2 
tecnicafacturacion1.medellin@uhaart.

com 
 

MEDELLÍN 
Maria Camila 

Mercado Badel 
1017248828 medellinhaart@dempos.com.co 

 

MEDELLÍN 
Natalia Mileidy 
Toro Gutiérrez 

103591570
3 

medellinhaart@dempos.com.co 

 

MEDELLÍN 
David Alejandro 
Arango Quintero 

100135923
1 

medellinhaart@dempos.com.co 
 

MEDELLÍN 
Maria Clara 

Gómez Bedoya 
104032719

5 
qfhaartmedellin@dempos.com.co 

 

MEDELLÍN 
Ana Cristina 

Talaigua 
43908076 auxiliar2.medellin@uhaart.com 

 

BOGOTÁ 
Rossmery 
Castañeda 

Alfonso 
52275751 rossmery.castaneda@fundacionsiam.org 

 

MONTERÍA 
Beberlin 

Consuelo Revelo 
Barona 

21548966 beberlin.revelo@fundacionsiam.org 
 

BOGOTÁ 
Yury Tatiana 

Navarrete Lugo 
1020805855 ynavarretel@uhaart.com 
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MONTERÍA 
Leidis Diana 

Galvan lozano 
50929886 auxiliar1.monteria@uhaart.com 

 

MONTERÍA 
Alexander 

Antonio Medina 
Iriarte 

73071680 alexander.medina@fundacionsiam.org 

 

BUCARAMA
NGA 

Juliana Katherine 
Sanchez Rozo 

1232891950 auxiliar2.bucaramanga@uhaart.com 
 

BUCARAMA
NGA 

Erika Juliana 
Ortega Pabon 

1098650910 erika.ortega@mail.fundacionsiam.org 

 

APARTADÓ 
Francis 

Hernandez 
Burgos 

39426414 auxiliar1.apartado@uhaart.com 

 

APARTADÓ 
Luz Stella Trejos 

Durango 
39315851 luz.trejos@mail.fundacionsiam.org 

MANIZALES 
Martha Lucia 

Pachon Rincon 
30301161 martha.pachon@mail.fundacionsiam.org 

 

IBAGUÉ 
Magda Lucia 

Herrera Velandia 
65781280 mherrerav@uhaart.com 

 

IBAGUÉ 
Miriam Helena 
Bedoya Moreno 

45748224 miriam.bedoya@mail.fundacionsiam.org 

 
 


